_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

PORTARIA Nº 005/2025 - GABINETE
DE 08 DE ABRIL DE 2025

O CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Municipal n°
6235/2024, nos termos dos artigos 67 e 69 da lei n° 68/2003.

RESOLVE

Art. 1º Designar servidora municipal Anna Paula Marcondes da Silva, matrícula 363156,
como responsável pela prestação de contas das diárias do Gabinete do Prefeito.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 08 de abril de 2025.

Elvis R. Maioky
Chefe de Gabinete
Decreto 7649/2025

Súmula: “Designa servidora para prestação de
contas de diárias referente ao Gabinete do Prefeito
conforme especifica”.

Data de criação do documento: 08/04/2025 às 11:13:06

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

QE3 OW1 9G7 V1O